
ZARZĄDZENIE P.0050. 353 .2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 31 GRUDNIA 2021R. 

w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności w ramach prowadzonych 
postępowań z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji administracyjnych oraz 
do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów na potrzeby 
prowadzonych postępowań.  

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa                                               
w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2407 z późn. zm.), art. 20 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 111 z późn. zm.) art. 10 ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1297), 

art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  (t.j. Dz. U.           
z 2020r. poz. 1329), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 877 z późn. zm.) oraz § 34 -37 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry 

start” (Dz. U. z 2021. poz.1092) w związku z § 8 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 

2018r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U.            
z 2018 r. poz. 1061 z póżn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 735 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Lubina Nr 58 z dnia 13 listopada 2019r. w sprawie powierzenia Sekretarzowi Miasta Lubina 

prowadzenia spraw i wykonywania czynności postanawiam,  co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie upoważniam: 
1) Agnieszkę Chmielewską 
2) Magdalenę Frątczak 
3) Kamilę Gulewicz 
4) Joannę Guzek 
5) Annę Krycką 
6) Romanę Maziak 
7) Magdalenę Trawkę 
8) Barbarę Zielińską 

 
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie do: 
1) dokonywania czynności w ramach prowadzonego postępowania dotyczącego 
świadczenia wychowawczego, z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji 
administracyjnych, 
2) dokonywania czynności w ramach prowadzonego postępowania dotyczącego świadczeń 
rodzinnych, z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji administracyjnych, 
3) dokonywania czynności w ramach prowadzonego postępowania dotyczącego ustalania               
i wypłaty jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka,                
z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji administracyjnych, 
4) dokonywania czynności w ramach prowadzonego postępowania dotyczącego zasiłków 
dla opiekunów, z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji administracyjnych, 
5) dokonywania czynności w ramach prowadzonego postępowania dotyczącego świadczeń                          
z funduszu alimentacyjnego, z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji 
administracyjnych, 
6) dokonywania czynności w ramach prowadzonego postępowania dotyczącego 
świadczenia dobry start, w tym do przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust. 6 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków 



realizacji rządowego programu „Dobry start”, z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji 
administracyjnych, 
 

§ 2 
 
Upoważniam ww. pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie do 
poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez 
stronę na potrzeby prowadzonych, w imieniu Prezydenta Miasta Lubina, postępowań. 
 

§ 3 
 
Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas zatrudnienia w Dziale 
Świadczeń Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie. 
 

§ 4 
 
Tracą moc Zarządzenia Prezydenta Miasta Lubina: 
- P.0151-156/2010 z dnia 6 kwietnia 2010r. 
- P.0050.22.2017 z dnia 27 stycznia 2017r. 
- P.0050.171.2019 z dnia 28 czerwca 2019r. 
- P.0050.203.2019 z dnia 1 sierpnia 2019r. 
- P.0050.255.2019 z dnia 12 września 2019r. 
- P.0050.313.2019 z dnia 14 listopada 2019r. 
- P.0050.164.2020 z dnia 29 czerwca 2020r. 
- P.0050.35.2021 z dnia 1 lutego 2021r. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 

 
z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 


